

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное предприятие города Обнинска Калужской области «Коммунальное хозяйство»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Технические исполнители</i>	Не требуется	---	---	---	---
<i>Отдел кадров</i>	Не требуется	---	---	---	---
<i>Производственно-технический отдел</i>	Не требуется	---	---	---	---
<i>Служба благоустройства. Участок по содержанию автодорог</i>	Не требуется	---	---	---	---
<i>Служба зеленого хозяйства</i>	Не требуется	---	---	---	---
<i>Бухгалтерия</i>	Не требуется	---	---	---	---

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Федоров Д.В.

(Ф.И.О.)

26.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Петухов С.А.

(Ф.И.О.)

26.10.2023

(дата)

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Русанова Э.Е.

(Ф.И.О.)

26.10.2023

(дата)

Специалист по охране труда I категории

(должность)

(подпись)

Ходина Т.Н.

(Ф.И.О.)

26.10.2023

(дата)

Председатель Совета трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Королева А.А.

(Ф.И.О.)

26.10.2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4078

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Давидович Т. Ю.

(Ф.И.О.)

26.10.2023

(дата)


85	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба благоустройства. Участок по содержанию автодорог																							
47A	Мастер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48A (47A)	Мастер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49A (47A)	Мастер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба зеленого хозяйства																							
86A	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87A (86A)	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
88	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (должность)  (подпись) Федоров Д.В. (Ф.И.О.) 20.11.23 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный инженер (должность)  (подпись) Петухов С.А. (Ф.И.О.) 20.11.23 (дата)

 Заместитель директора (должность)  (подпись) Русанова Э.Е. (Ф.И.О.) 20.11.23 (дата)

 Специалист по охране труда 1 категории (должность)  (подпись) Ходина Т.Н. (Ф.И.О.) 20.11.23 (дата)

 Председатель Совета трудового коллектива (должность)  (подпись) Королева А.А. (Ф.И.О.) 20.11.23 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 4078 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Давидович Т. Ю. (Ф.И.О.) 26.10.2023 (дата)